23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

PAGO DE TRANSPORTE
- INOLSA FECHA 28/07
CHATARRA

Unidad

1.00

1,200.00

1,200.00

Total (Bs.):   1,200.00
  Son: Mil doscientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-07
  Observaciones:   PAGO DE TRANSPORTE DE INOLSA - FECHA 28/07 (DAVID VIAZ Cl 12725304 - Banco

económico 1021-076236) SE ALQUILO CAMION PARA LA RECOLECCION DE CHATARRA DE
8450TON VENTA A OVANDO